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ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
CAJA 35,000.00
BANCOS 6,494,655.01
DEUDORES DIVERSOS 445.948.95
Suma del ACTIVO CIRCULANTE 6,975,603.96
ACTINVOELIC
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINIST. [ 858 38225
EQUIPO DE COMPUTO Y COMUNICACION 2,213,847.96
MAQ. ¥ EQ. AGROPEC., IND. ¥ DE CONST. 6,877,784.86
VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE 10,695,239.25
EQ. E INST. MEDICO Y DE LABORAT. 75,867.67
HERRAMIENTAS, REFACCS. Y ACCS. 442,622.72
MAQ. Y EQ. DE DEF. Y SEG. PUB. 2,027,530.67
OTRAS ADQUISICIONES 366,599.28
BIENES INMUEBLES 5,036,652.67
Suma del ACTIVO FIJO 29,294,477 .31
TOTAL DE ACTIVO 36,270,081.27
PASIVO
PASIVO A CORTO PLAZO

PROMEERORES
ACREEDORES DIVERSOS
IMPUESTOS Y RET. POR PAGAR
Suma del PASIVO A CORTO PLAZO
PASIVO A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
Suma del PASIVO A LARGO PLAZO
TOTAL DE PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO MUNICIPAL
RESULTADO DEL EJERCICIO

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTS.
INCORPORACION DE ACTIVOS
FINANCIAMIENTOS OBTENIDOS
Suma del PATRIMONIO MUNICIPAL
TOTAL DE PATRIMONIO
TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO
CUENTAS DE ORDEN

PTO. DE INGRESOS EJECUTADO

PTO. DE INGRESOS ESTIMADO

DEFICIT EN INGRESOS

PRESUPUESTO DE EGRESOS AUTORIZADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
SUBEJERCICIO DE EGRESOS

1,739.375.70
3.269.546.75
84.004.91

39,476.50

4,495,816.27
-2,607,139.65
29,288,477.31
-39.476.50

26,751.207.99
137,067,928.00

-110,316,720.01

137,067,920.00
22.255.391.72

114,812,528.28

5,092,927 .34

39,476.50
5,132,403.84

31,137,677.43

36,270,081.27
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C. MOISES ORNELAS AGUAYO
PRESIDENTE MUNICIPAL

L.C. MARIA LEGASPI BLANCO
TESORERO MUNICIPAL

OPT. J. JESUS ESCOBEDO ANDRADE
SINDICO MUNICIPAL
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